

## Skydsgaard Safety Assessment ApS

Bendzvej 3  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 41 40 21 05

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023.

---

Karsten Skydsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skydsgaard Safety Assessment ApS  
Bendzvej 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 40 21 05  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Direktion**

Karsten Skydsgaard, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udarbejde non-kliniske sikkerhedsvurderinger af lægemidler i udvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.243.711 kr. mod 1.170.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003.814 kr. mod 815.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året er forløbet som forventet med et højt aktivitetsniveau især for et dansk firma. Der er tegnet konsulentkontrakter med et dansk og et amerikansk lægemiddelfirma. Derudover har klienterne været fra Danmark, Schweiz og USA.

Arbejdsopgaverne har alle været inden for rammerne af selskabets ekspertise nemlig udvikling og sikkerhedsvurdering af nye lægemidler.

Forventningerne til næste år er de samme typer arbejdsopgaver og et tilsvarende eller lidt lavere aktivitetsniveau som i det forgangne regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.243.711</b>	<b>1.170.324</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-875	0
Andre finansielle indtægter	46.937	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.335	-122.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.287.438</b>	<b>1.048.012</b>
Skat af årets resultat	-283.624	-232.100
<b>Årets resultat</b>	<b>1.003.814</b>	<b>815.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	635.000	0
Udbytte for regnskabsåret	317.800	114.400
Overføres til overført resultat	51.014	701.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.003.814</b>	<b>815.912</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.252	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.252</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.252</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.494	147.373
Periodeafgrænsningsposter	3.698	0
Tilgodehavender i alt	<u>214.192</u>	<u>147.373</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.127.404	1.070.383
Værdipapirer i alt	<u>1.127.404</u>	<u>1.070.383</u>
Likvide beholdninger	<u>678.509</u>	<u>316.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.020.105</u></b>	<b><u>1.534.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.032.357</u></b>	<b><u>1.534.512</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.010.544	959.530
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	317.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.368.344</u></b>	<b><u>1.113.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
	Selskabsskat	489.724	232.100
	Anden gæld	158.289	180.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.013</u>	<u>420.582</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>664.013</u></b>	<b><u>420.582</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.032.357</u></b>	<b><u>1.534.512</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	255.618	113.000	408.618
Korrektion af udbetalt udbytte	0	0	-2.400	-2.400
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	703.912	114.400	818.312
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	959.530	114.400	1.113.930
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.014	317.800	368.814
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	635.000	0	635.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-635.000	0	-635.000
	<b>40.000</b>	<b>1.010.544</b>	<b>317.800</b>	<b>1.368.344</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.335	122.312
	<b>2.335</b>	<b>122.312</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		1.127.404
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-446.824
